Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2010 № 825

г.Карачев, Брянская обл.

О создании официального сайта,
наполнении и сопровождении

информационной системы.

В целях обеспечения граждан и организаций общественно значимой информацией о деятельности органов местного самоуправления, а также широкого внедрения информационных технологий в практику муниципального управления, в соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006- 2010годах и областной целевой программой «Информация Брянской области на 2007 – 2010годы» и во исполнение постановления администрации Брянской области от 04.06.2008г.№554 «О внедрении на территории Брянской области специализированной информационной системы «Типовой Интернет-сайт органов государственной власти и органов местного самоуправления»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать сайт администрации Карачевского района

    http:// www karadmin.ru/ - официальным;
2.Назначить ответственным лицом за ведение и координацию информационного наполнения официального сайта - специалиста отдела учета и отчетности Волкову Н.А.
3.Разработать положение по обслуживанию официального сайта специалисту отдела учета и отчетности Н.А.Волковой
4.Данное постановление опубликовать в средствах массовых информации и довести до ответственных лиц отделу организационно-контрольной, кадровой и архивной работы.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карачевского района С.В.Шутову
Глава администрации

Карачевского района

В.И. Кондрашов

С.В.Шутова
2 11 51